
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

28. týden 2023 – 10. – 16. 7. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

9.7.  

 

NEDĚLE 

14. V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Rozínu Třískovu, dvoje rodiče a duše v očistci. Živé 

rodině Boží pož., dar víry, dary DS a ochr. PM 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

10.7. 
PONDĚLÍ  

14. týdne v mezidobí 
17:45 Za Jiřího Hubáčka a duše v očistci 

11.7. 

ÚTERÝ  

Sv. Benedikta  

opata a patrona Evropy 

7:30 Na dobrý úmysl dárce 

12.7. 
STŘEDA 

14. týdne v mezidobí 
17:45 

Na poděkování za všechna přijatá dobrodiní. Za 

zemřelé rodiče Spěvákovy a Volfovy a duše v očistci 

13.7. 
ČTVRTEK  

Sv. Jindřicha  
  7:30 

Za zemř. Romana, maminku Dagmar, živé rodině dar 

víry a ochranu Panny Marie 

 

14.7. 

PÁTEK  

Sv. Kamila de Lellis  

kněze 

17:45 

Za rodiče, maminku Annu, jejich syny, dceru Marii a 

duše v očistci. Živé rodině dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie 

15.7. 

SOBOTA  

 Sv. Bonaventury 

biskupa a učitele církve 

16:00 

 

 

 

Poutní mše svatá v Miloticích 

Úmysl mše svaté zatím volný 

 

 

16.7.  
NEDĚLE 

15. V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Evu Zemskou, manžela, dvoje rodiče a duše 

v očistci. Živé rodině Boží požehnání a ochranu PM 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 



 

Příležitostná ohlášení v neděli 9.7. 2023 
 

V pátek 14. 7. návštěvy nemocných, druhá část Dubňan.  

+++ 

V sobotu 15.7. bude tradiční prázdninová pouť za sv. Liborem do Milotic. Putovat můžete pěšky, 

na kole, autem... Odchod pěších poutníků ve 14:00 od dubňanského kostela s občerstvovací 

zastávkou na nákle. V 16:00 bude MŠE SVATÁ V MILOTISKÉM KOSTELE. Po skončení 

společné focení u sochy sv. Libora a následně posezení s místními na farní zahradě 

v Miloticích. Občerstvení vítáno, kdo by potřeboval občerstvení odvézt, může přinést do 14:00 

na faru.  

+++ 

Protože pan Grufík se nemůže ze zdravotních důvodů zúčastnit srpnových poutí do Itálie (auto 

nám ale půjčí) uvolnila se dvě místa na pouť do Ravenny 21.-23.8.2023 (na nádherné 

byzantské mozaiky) s návštěvou hrobu sv. Antonína v Padově, návštěvou Akvileje, Palma Nova, 

zastávkou v Benátkách, a protože je to v srpnu, tak také s možností se krátce vykoupat v moři a 

s večerním posezením v pizzerii. Pojedeme mikrobusem pana Grufíka. Předpokládané náklady 

na ubytování a dopravu cca 2700 Kč (záloha 1000 Kč na ubytování). Hlaste se u otce Pavla. Ze 

stejného důvodu je také jedno volné místo na podobnou cestu do Florencie, která bude od 29. 

do 31. srpna. 

+++ 

Pro děti a mládež bude na závěr prázdnin 27.-28. 8. DVONAF - dvoudenní na faře s přespáním 

na farní půdě. Zapisujte děti vzadu v kostele na seznam. 

+++ 

PŘIHLÁŠKY DO NÁBOŽENSTVÍ na školní rok 2023-24 jsou již k dispozici vzadu v kostele nebo 

ke stažení a vyplnění na farních stránkách: www.farnostdubnany.cz. Můžete je buďto přinést 

vyplněné do schránky na faře, nebo zasílat stažené či ofocené na: email: fahana@centrum.cz 

nebo tel: 723 559 051.  Přihlášky je nutno odevzdat do 31. července! 
+++ 

V zákristii je možno zapisovat úmysly mší svatých na červenec až srpen. 

 

mailto:fahana@centrum.cz

